
デイサービスセンターなりた
社会福祉法人 生活クラブ風の村

生活クラブ
風の村なりた

年間の行事予定

施設内イベント
参加者の方の声

以前は足腰もしっかり
していたから、よく
外出していたけど、
最近はめっきり……。
久しぶりに人とたくさん
話せてよかった !

スマートフォンから
QRコードをかざし
ぜひご覧ください

風の村のようす

デイサービスセンターなりた
〒286-0841 成田市大竹370

利
用
者
様
が

書
い
て
下
さ
い

ま
し
た
!

お
い
し
そ
う
な

い
ち
ご
大
福
！

1月 新年会 書初め

2月 節分

3月 ひなまつり

4月 畑・花壇つくり

5月 節句

6月 野菜の収穫

7月 七夕

8月 夏祭り

9月 敬老週間

10月 運動会

11月 芋煮会

12月 忘年会

TEL : 0476-28-2080

介護保険・介護予防相談承ります。

● 一人ひとりの個性と尊厳を大切にして、

その人らしく楽しい生活が送れるよう支援します。

お問い合わせ

●所在地

生活クラブ風の村なりたは、

昔ながらの民家を改築したデイサービスセンターです。

畑や、お風呂もあり、手作りのあたたかい昼食、

おやつをご用意しております。



                     

風
の
村
な
り
た

イ
ベ
ン
ト
の
様
子

移動スーパーが、毎週火・木曜日に

訪れます。職員やほかの利用者さんと

楽しく買い物ができます。

風の村なりたには訪問利用師さんが

いらっしゃいます。ご利用時、ご希望あれば

髪の毛のカットも賜ります。

一人ひとりの

個別に合わせた

対応をさせて

毎月デイでは、誕生日会を

開きます。誕生日会ではみんなで

歌を歌ったり、手作りのケーキが

ふるまわれます。

毎日15時にはおやつの時間が

あります。調理師さんのてづくりの

おやつは、どれも華やかで

おいしいです。

遊びながらリハビリを行う、

「遊びリテーション」。

デイサービスでは、楽しく運動を

するため、工夫を凝らした

レクリエーションを行います。



※ コロナウイルス感染拡大防止の為、見学は事前連絡を頂けるようお願いいたします。

風の村なりた 利用料金のご案内


